[c. 1320-5.] *Carta secunda de selda & solario supradicto.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus de Staunton', f. & heres Iohannis de Staunton' quondam allutarij de Oxon', dedi . . . [&c.] Stephano de Abyndon' de Oxon' j shopam cum suis pert. in Oxon', situatam in parochia S. M., inter tenementum Abbatisse de Godestowe, ex parte boreali, & tenementum Iohannis de Heyford, ex parte australi, Haben-

<sup>1</sup> Kingeston'. <sup>2</sup> Thomas Feteplace was living 1285. Rogers' *Oxford City Documents*, pp. 225, 227. <sup>3</sup> Faciendo MS.

dam . . . [&c.] de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et de iure consueta imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause].

347.

O. C. 121<sup>1</sup>.

[The same to the same. Quit claim of all right in the aforesaid shop.]

[Not. sit omn. me Ricardum de Staunt]ona, f. & heredem Iohannis [1227.]  
de Stauntona quondam allutarii de Oxon', remisisse, relaxasse & Mar. 20.  
omnino, [pro me & heredibus meis, quietum clamasse St]ephano  
de Adyngton' de Oxon', & heredibus ac assignatis suis imperpetuum,  
totum ius & clamium quod habeo, quod habui, [vel aliquo modo habere  
potui, in] j shopa cum suis pert. in Oxon', situata in parochia S. M.,  
inter tenementum Abbatisse [& Conu]entus de Godestowe, ex parte  
boriali, & tenementum Iohannis de Heyford, ex parte australi, Ita  
quod nec ego predictus R. nec heredes [mei] nec aliquis alius nomine  
nostro aliquid iuris vel clamii in predicta shopa cum suis pert., vel in  
aliqua parte eiu[sdem, exigere vel vendica]re valeamus imposterum  
quouis modo, set ab omni iuris clamio simus exclusi imperpetuum.  
Preterea ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause]. Hiis  
testibus, Andrea de Wormenhale tunc maio[re Oxon', Tho]ma de  
Bybury et Willelmo Wyth Balliuus eiusdem ville, Willelmo de Bur-  
cestre, Ricardo Cary, Iohanne Culuerd, I . . . Thoma de Leghe  
Clerico & aliis. Dat. apud Oxon' xx<sup>o</sup> die Marcii A<sup>o</sup> regni Regis E. iij  
a co[n]questu j<sup>o</sup>].

348.

A. p. 397.

[Ralph Fitz-Stephen to Walter of Leverton. Gift of the same.]

*Notandum quod istam shopam cum pert. dictus Stephanus de Adyng-* [c. 1342-  
*ton' Eccl. S. F. in testamento suo legauit, quod testamentum factum fuit* 4-]  
*die Lune proximo ante festum decollacionis S. Iohannis, A<sup>o</sup> regni Regis*  
*E. iij xvj<sup>o</sup> [August 26, 1342], & probatum fuit & recordatum in Gilda aula*  
*Oxon' die Lune proximo ante festum Annunciacionis B. Marie, A<sup>o</sup> predicti*  
*Regis xix<sup>o</sup> [March 21, 1344], set medio tempore Radulphus f. predicti*

<sup>1</sup> Endorsed, Carta R. Staunton' Stephano de Adyngton' de tenemento in parochia S. M., inter tenementum Godestowe, ex parte boriali, & tenementum Iohannis de Heyford, ex parte australi. 23 Mar.—Ed. 3. 1.

CARTULARY OF ST. FRIDESWIDE'S.

*Stephā . . . predictam shopam dedit Rectori Eccl. S. Aldathi in Oxon', et animo quod feoffaret Eccl. S. F. de shopa, &c.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus, f. Stephani de Adyngton' cordewan', dedi . . . [&c.] domino Waltero de Leuerton', dicto de Botulphston', j shopam cum solario superedificato in Oxon', in alto vico, in parochia S. M., situatam inter tenementum Abbatisse de Godestowe, ex parte boriali, & tenementum Willelmi de Shillam, ex parte australi, quam quidem shopam cum solario habui ex legato dicti S. patris mei, virtute testamenti sui, Habendam . . . [&c.] de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita & de iure consueta imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause].

349.

A. p. 397.

an, widow of the aforesaid Stephen, to the Prior of  
Frideswide. . . . All right in the above-named

*er, quondam Pr. &c., recuperavit  
suis, per breue regium impe-  
Maiores & Balliuis ville Oxon' in*

*le Gildehall, set recorda placiti adhuc remanet ibidem, tamen relaxacionis  
carta de selda et solario predictis facta [fuit] Eccl. S. F.*

Nor. sit vniu. quod Ego Iohanna de Wynchcombe relicta Stephani de Adyngton', in pura viduitate mea, remisi, relaxaui Pr. Eccl. S. F. Oxon' & eius successoribus totum ius & clamium meum quod habeo, [vel] habui, in j shopa cum pert. in Oxon', que situatur in Cordewanria Oxon', que quidem shopa quondam [fuit] S. de A. mariti mei, Ita quod nec ego nec heredes mei aliquod ius vel clamium in predicta shopa exigere vel vendicare poterimus in futuro, set ab omni accione simus exclusi imperpetuum. In cuius rei testimonium, &c.

350.

A. p. 397, b.

[Agnes, widow of Ralph of Abingdon, to the same.  
Release of all right in the same.]

[c. 1360.] *Item sequitur alia carta quiete clamancie de predictis selda, &c.*

Nor. sit vniu. quod Ego Agnes, relicta Radulphi f. Stephani de Adyngton' mariti mei, in pura viduitate mea, remisi & relaxaui Pr.

Eccl. S. F. Oxon' & eius successoribus totum ius meum & clamium quod habui in j shopa cum pert. in Oxon', racione dotis, que situatur in Cordewanria Oxon', que quidem shopa quondam fuit R. mariti mei predicti, Ita quod nec ego nec heredes mei aliquod ius vel clamium in predicta shopa exigere vel vendicare poterimus in futuro, set ab omni accione simus exclusi imperpetuum. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 351.

O. C. No. 109<sup>1</sup>.

[Geoffrey Fitz-Geoffrey to Richard . . . Conveyance of a shop.]

[Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus f. Galfridi] dedi . . . [&c.] Ricardo [1304-5.] . . . [j schoppam cum pert. suis] que sita est in parochia S. M. Oxon', [illam scilt.] schoppam que fuit quondam Iohannis . . . [Habendam & tenendam predictam schoppam cum] pert. suis predicto Ricardo & heredibus suis vel suis assignatis [de capitalibus dominis feodi] illius per seruicia inde debita & de iure consueta, pro omni seruicio seculari [exaccione & demanda]. Et [ego] . . . & heredes mei [predictam] schoppam cum pert. [suis predic]to Ricardo & heredibus suis . . . warrantizabimus & defendemus imperpetuum. Pro qua . . . concessione . . . dedit michi predictus R. quandam summam pecunie . . . [In cuius rei testi]monium [huic] presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus [Iohanne de Eu maiore, Willelmo de Bere]ncestr' & Ricardo de Waledon', Balliuis eiusdem ville<sup>2</sup>, Roberto de Wo . . . Coleshulle, Radulpho de Stoke, Philippo de Wormenhale . . .

## 352.

O. C. No. 137<sup>2</sup>.

[The President and Scholars of Magdalen College and the Prior and Convent of St. Frideswide. Agreement that all actions between them shall cease, the former granting to the latter a fishery in the Cherwell, the latter to the former a house near Carfax.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.]. Sciatis quod cum diuerse lites & discordie [1494.]  
Jan. 13.

<sup>1</sup> Much mutilated. Endorsed, Carta Galfridi f. Galfridi . . . Oxon . . . Thome . . . de quadam schopa situata in parochia S. M. inter schopam Priorisse de Stodleye ex parte . . . <sup>2</sup> These officers were elected 1304. Wood, MS. D 7 (5), p. 70.

<sup>3</sup> This Charter is much mutilated, a wide vertical strip being wanting in the centre apparently from the effect of wear on a fold, but as the counterpart is preserved among the muniments of Magd. Coll. (bundle D, No. 15, Parish St. Peter-in-the-East) a complete text has been obtained from that source.

iam a diu mote sint & exorte inter Presidentem Collegij B. Marie Magdalene in Vniuersitate Oxon' & Scholares eiusdem Collegij, ex vna parte, & Pr. domus S. Frideswide in Vniuersitate predicta & eiusdem loci Con., ex altera parte, tam de & super quibusdam redditibus exeuntibus de diuersis tenementis situatis in villa & suburbio Oxon', quam de solo & fundo diuersorum tenementorum in eisdem villa & suburbio similiter situatis, que vtraque parcium predictarum, versus alteram exegit, clamauit, prout in quibusdam cedulis huic scripto annexis plenius liquere poterit, Tandem inter partes predictas concordatum & conuentum est modo & forma subsequentibus, viz. quod predicti Presidens & Scholares, pro se & successoribus suis, remiserunt & quieti clamauerunt prefatis Pr. & Con. & successoribus suis omnimodas acciones, transgressiones, querelas, occasione alicuius premissorum, ac omnia arreragia de quocumque reddito inde ante hec tempora debito, Et similiter ijdem Pr. & Con., pro se & successoribus suis, remiserunt & quieti clamauerunt prefatis Presidenti & Scolariibus omnimodas acciones, transgressiones, querelas, occasione alicuius premissorum, ac omnia arreragia de quocumque reddito inde ante hec tempora debito. Insuper dicti Presidens & Scholares concesserunt, pro ipsis & successoribus suis, dictis Pr. & Con. & eorum successoribus quandam piscariam siue dimidiam aquam suam cum piscaria in aqua de Charewell' a ponte de Estbrige vsque quandam locum vocatum le Aytte, super quam quidem aquam mete & bunde terrarum dicti Pr. abuttant, saluis ipsis Presidenti & successoribus suis libero passagio pro carriagio eorundem super dictam aquam, quociens & quando opus erit, in escambium vnus superioris domus vel tenementi dictorum Pr. & Con. prope quadriuium Oxon', situate in Northgate strete & fundate super tenemento ipsorum Presidentis & Scolariium, quam quidem superiorem domum siue tenementum ijdem Pr. & Con., pro se & successoribus suis, concedunt predictis Presidenti & Scolariibus & eorum successoribus in escambio predictae aque & piscarie supradicte. Vltcrius dicti Pr. & Con. remiserunt, relaxauerunt supradictis Presidenti & Scolariibus totum ius suum quod habent, habuerint, vel habere poterint, in omnibus terris & tenementis dictorum Presidentis & Scolariium, seu in aliqua eorundem parcella infra dictam villam Oxon' & suburbia eiusdem. Et pro hac remissione & relaxatione dicti Presidens & Scholares & eorum successores annuatim soluent aut solui facient ipsi Pr. & Con. & eorum successoribus imperpetuum quandam redditum xiijs. iiij<sup>d</sup>, Habendum & percipiendum eisdem Pr. & Con. & successoribus suis ad festa Pasche & S. Michaelis Archangeli per equales porciones. Et si & quociens contingat predictum redditum aretro fore, in parte vel in toto, post aliquod festum quo solui debeat per xl dies

insolutum, tunc & tociens bene licebit prefatis Pr. & Con. & successoribus suis in omnibus tenementis dictorum Presidentis & Scolarum in villa & suburbijs Oxon' supradictis, siue in Comitatu eiusdem, intrare & distringere & districciones sic captas asportare, effugare & abducere ac penes se retinere, quousque sibi de eodem reddito xiijs. iiij*d.* vna cum arreragijs inde, si que fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Et preterea ijdem Presidens & Scholares, pro se & successoribus suis, per presentes remiserunt & quieti clamauerunt prefatis Pr. & Con. & successoribus suis totum ius suum in omnibus & singulis tenementis eorundem Pr. & Con. in villa & suburbijs predictis existentibus, semper reseruato predictis Presidenti & Scolarijs & successoribus suis carriagio & passagio supradictis in aqua superspecificata. \* Ijdem Presidens & Scholares per presentes concedunt prefatis Pr. & Con. vnam acram terre in quarrera lapidicina in Hethyngton' iuxta Oxon', prout per metas & bundas modo limitatur, Habendam & tenendam predictam acram predictis Pr. & Con. & successoribus suis imperpetuum, Reddendo & soluendo inde annuatim predictis Presidenti & Scolarijs & successoribus suis ij*d.* legalis monete Anglie ad festa Pasche & S. Michaelis Archangeli per equales porciones. Et si & quociens contigerit dictum redditum ij*d.* aretro fore, in parte vel in toto, post aliquod festum quo solui debeat per xl dies insolutum, tunc et tociens bene licebit eisdem Presidenti & Scolarijs & successoribus suis in predictam acram terre cum pert. intrare & distringere & districciones sic captas asportare, effugare & abducere & penes se retinere, quousque sibi de eodem reddito ij*d.* vna cum arreragijs inde, si que fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Et ijdem Presidens & Scholares per presentes constituerunt & loco suo posuerunt dilectos sibi in Xpo Willelmum Coker, Edwardum Mortone & Iohannem Rate legitimos Attornatos suos, coniunctim & diuisim, ad deliberandam vice & nomine suo prefatis Pr. & Con. aut suo certo Attornato plenam pacificam possessionem & seisinam de & in predicta acra, habendam eisdem Pr. & Con. & successoribus suis imperpetuum, ratum & gratum habentes & habituri totum & quicquid ijdem Attornati fecerint, aut eorum alter fecerit, in premissis. \* Et ijdem Pr. & Con. per presentes constituerunt & loco suo posuerunt dilectos sibi in Xpo Iohannem Eggecombe & Henricum Mackney, generosos, legitimos Attornatos suos, coniunctim & diuisim, ad deliberandam vice & nomine suo prefatis Presidenti & Scolarijs aut suis certis Attornatis pacificam possessionem & seisinam de & in supradicta superiori domo & tenemento dictorum Pr. & Con. prope quadriuium Oxon' situata in Northgate strete & fundata super tenemento dictorum Presidentis & scolarum vt prefertur. In quorum omnium & sin-